
ZARZĄDZENIE NR 9/2019
WÓJTA GMINY BOJANÓW

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów w sołectwach Przyszów, Burdze oraz Ruda

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.Dz. U. z 2018 r., poz. 
994 ze zm./ oraz §1 uchwały Nr XXIX/259/2014 Rady Gminy Bojanów z dn. 17.10.2014 r. w sprawie uchwalenia 
statutu sołectw oraz uchwały  nr III/29/2018 Rady Gminy Bojanów z dnia 27 grudnia 2018 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia statutu sołectw i uchwały  nr III/30/2018 Rady Gminy Bojanów z dnia 27 grudnia 2018 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectw zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów w sołectwach Przyszów, Burdze oraz Ruda. 

§ 2. 1. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę dnia 17 lutego 2019 r. 

2. Głosowanie odbędzie się w godzinach 8.00-16.00. 

§ 3. 1. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz wyborczy, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Informacja o zasadach i sposobie tworzenia komitetów wyborczych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Informacja o zasadach i sposobie zgłaszania kandydatów na sołtysów stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Informacja o zasadach i sposobie zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Powołuję i upoważniam do przeprowadzenia wyborów Gminną Komisję Wyborczą w składzie: 

Agnieszka Kobylarz – Przewodnicząca Komisji, 

Joanna Pawłowska - Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

Agnieszka Szczęch – Członek Komisji. 

§ 5. Wyznaczam siedziby obwodowych komisji wyborczych: 

Id: FATCP-KKGBH-PJTLC-HHHMZ-ICFCD. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bojanów 

Sławomir Serafin

Id: FATCP-KKGBH-PJTLC-HHHMZ-ICFCD. Podpisany Strona 2




